
Uchwała Nr 61/214/2020 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie pełnomocnictwa  do dokonywania czynności w zakresie składania wniosków  

o dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 48. ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu w Ostródzie upoważnia Pana Tomasza Podsiadło – Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie do dokonywania czynności w zakresie składania 

wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020. 

 

§2 

Upoważnienie obejmuje w szczególności sprawy dotyczące: 

1) wyboru partnerów spoza sektora finansów publicznych,  

2) zawarcia porozumień oraz umów o partnerstwie, 

3) składania projektów o dofinansowanie, 

4) uzupełnienia wniosków, poprawiania omyłek, 

5) wnoszenia protestów do instytucji właściwych do rozpatrzenia protestu, 

6) wnoszenia skarg do sądu administracyjnego, 

7) udziału w negocjacjach, 

8) oraz innych czynności niezbędnych do otrzymania dofinansowania. 

 

§ 3 

Upoważnienia udziela się do końca roku 2020. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   ………………………………………………… 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta    ………………………………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu   ………………………………………………… 

4. Marek Husar – Członek Zarządu   ………………………………………………… 

5. Piotr Strzylak– Członek Zarządu   ………………………………………………… 

 


